

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات پارس الکتریک	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: لپارس	سرمایه ثبت نشده: 700,000
کد صنعت (ISIC): 323002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۴۶,۶۲۱	۴۶۰,۶۳۴	۹۰۳,۴۶۳	۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۳۳,۶۴۱)	(۲۸۶,۸۷۱)	(۷۹۱,۶۰۳)	(۶۴)
سود(زیان) ناخالص	۱۱۳,۹۸۰	۷۳,۷۶۳	۱۱۱,۸۶۰	۵۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۴۴,۷۹۵)	(۲۰۹,۷۳۱)	(۲۳۰,۸۴۳)	(۱۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۷۷۹,۸۳۱	۵۱۶,۱۵۸	۷۹۴,۲۲۲	۵۱
سایر هزینه‌ها	۰	(۹,۹۴۰)	(۴۱,۶۷۷)	--
سود(زیان) عملیاتی	۶۴۸,۰۰۶	۳۷۰,۲۶۰	۵۳۳,۵۶۲	۷۵
هزینه های مالی	(۱۸,۳۴۴)	(۹۱۹)	(۱,۱۲۳)	(۱,۸۸۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۱,۶۰۴)	۰	۷۳۹	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۲۸,۱۵۸	۳۶۹,۳۴۱	۵۳۳,۱۷۸	۷۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۷,۴۱۱)	(۹۶,۷۸۰)	(۸۹,۸۱۹)	۲۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۵۰,۷۴۷	۲۷۲,۵۶۱	۴۴۳,۳۵۹	۱۰۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۱,۴۷۸	۰
سود(زیان) خالص	۵۵۰,۷۴۷	۲۷۲,۵۶۱	۴۴۴,۸۳۷	۱۰۲
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۱,۴۷۹	۰
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۱)	۰
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۱,۴۷۸	۰
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۱,۴۷۸	۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵۵۱	۹۰۹	۱,۴۸۳	(۳۹)
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۲۳۳
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۵۵۰,۷۴۷	۲۷۲,۵۶۱	۴۴۴,۸۳۷	۱۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۵۵۰,۷۴۷	۲۷۲,۵۶۱	۴۴۴,۸۳۷	۱۰۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۱,۹۴۰	۱۳۹,۵۳۳	۱۰۶,۲۸۲	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶,۰۹۰	۲,۹۴۳	۲,۴۰۶	۱۰۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۴,۳۰۸	۸۴,۳۰۸	۸۴,۳۰۸	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱۴,۸۳۱	۱۴,۸۳۱	۱۴,۸۳۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵۷,۱۶۹	۲۴۱,۶۱۵	۲۰۸,۹۱۷	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۳۴۹,۲۰۶	۱,۰۸۴,۷۲۹	۴۲۰,۴۱۶	۲۴
موجودی مواد و کالا	۵۳۹,۵۲۸	۶۹,۸۰۶	۴۵۱,۱۷۵	۶۷۳
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲,۰۱۶,۳۴۸	۱,۵۸۰,۳۹۴	۸۱۹,۸۹۹	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۳	۳۳	۱,۳۲۳	۳
موجودی نقد	۳۲,۲۴۳	۱۵۸,۲۲۱	۱۶,۵۳۱	(۸۰)
	۳,۹۳۷,۲۵۸	۲,۸۹۳,۱۸۲	۱,۷۰۹,۳۴۴	۳۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۵۸,۸۲۶	۵۸,۸۲۶	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۹۳۷,۲۵۸	۲,۹۵۲,۰۰۸	۱,۷۶۸,۱۷۰	۳۳
جمع دارایی‌ها	۴,۱۹۴,۵۲۷	۳,۱۹۳,۶۲۳	۱,۹۷۷,۰۸۷	۳۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
سایر اندوخته‌ها	۳۵,۰۰۰			۳۵,۰۰۰			۳۵,۰۰۰			۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰			۰			۰			۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰			۰			۰			۰
سود(زیان) انباشته	۷۵۱,۰۵۵			۷۲۳,۳۸۳			۶۰۴,۰۳۴			۴
سهام خزانه	۰			۰			۰			۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۱۶,۰۵۵			۱,۰۸۸,۳۸۳			۹۶۹,۰۳۴			۳
بدهی‌ها										
بدهی‌های غیرجاری										
پرداختنی‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰			۰			۰			۰
بدهی مالیات انتقالی	۰			۰			۰			۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۶,۵۸۹			۱۳,۵۰۱			۸,۰۸۸			۱۱۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۶,۵۸۹			۱۳,۵۰۱			۸,۰۸۸			۱۱۳
بدهی‌های جاری										
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۱۳۱,۹۵۹			۱,۳۷۳,۳۷۵			۷۸۳,۷۵۷			۶۷
مالیات پرداختنی	۲۱۲,۸۷۷			۰			۱۶,۶۴۰			
سود سهام پرداختنی	۴۵۷,۳۷۹			۱۹۷,۸۱۶			۱۹۳,۹۸۶			۱۳۱
تسهیلات مالی	۱۰۳,۴۸۵			۱۷۹,۰۰۵			۰			(۴۲)
ذخایر	۰			۰			۰			۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۶,۳۸۳			۴۴۳,۶۴۳			۶,۵۹۲			(۶۷)
	۳,۰۵۱,۸۸۳			۲,۰۹۲,۷۳۹			۹۹۹,۹۷۵			۴۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰			۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۰۵۱,۸۸۳			۲,۰۹۲,۷۳۹			۹۹۹,۹۷۵			۴۶
جمع بدهی‌ها	۳,۰۷۸,۴۷۲			۲,۱۰۵,۲۴۰			۱,۰۰۸,۰۶۳			۴۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۱۹۴,۵۲۷			۳,۱۹۳,۶۲۳			۱,۹۷۷,۰۸۷			۳۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۶۰۴,۰۳۴	۰	۹۶۹,۰۳۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۳۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	•	•	۶۰۴,۰۳۴	•	۹۶۹,۰۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۴۴۳,۳۵۹		۴۴۳,۳۵۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۴۳,۳۵۹	•	۴۴۳,۳۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۴۳,۳۵۹	•	۴۴۳,۳۵۹
سود سهام مصوب									(۳۳۴,۰۰۰)		(۳۳۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•	•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۳۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	•	•	۷۲۳,۲۸۲	•	۱,۰۸۸,۲۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۵۵۰,۷۴۷		۵۵۰,۷۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۵۰,۷۴۷	•	۵۵۰,۷۴۷
سود سهام مصوب									(۵۳۳,۰۷۵)		(۵۳۳,۰۷۵)
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه				•						•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۷۵۱,۰۵۵	۰	۱,۱۱۶,۰۵۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۱,۵۳۴			۶۰۶,۰۴۱			۱۲۶,۹۴۱			(۱۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰			۰			۰			۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۵۳۴			۶۰۶,۰۴۱			۱۲۶,۹۴۱			(۱۰۰)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳,۰۷۱)			(۵,۳۱۸)			(۱۳,۲۶۵)			(۲۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰			۱,۲۹۴			۱,۲۹۱			--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰			۰			۶۶۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱۹			۸۱۳			۸۶۵			(۷۳)

شرح		دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری		(۲۲,۸۵۲)	(۳,۲۱۱)	(۱۰,۴۴۹)	(۶۱۲)			
حریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی		(۳۱,۳۱۸)	۶۰۳,۸۳۰	۱۱۶,۴۹۲	--			
حریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه		۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام		۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه		۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه		۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات		۱۰۰,۰۰۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات		(۸,۳۳۴)	۰	۰	--			
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات		(۱,۰۷۴)	۰	۰	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت		۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت		۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت		۰	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین		۱۵۸,۵۴۶	۰	۱۷۹,۰۰۵				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین		(۳۳۳,۳۱۹)	۰	۰	--			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین		(۱۶,۳۰۶)	۰	۰	--			
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای		۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای		۰	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام		(۴,۳۷۳)	(۲۰,۰۵۰)	(۱۵۶,۱۱۵)	۷۸			
حریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی		(۱۰۴,۶۶۰)	(۲۰,۰۵۰)	۳۲,۸۹۰	(۴۳۲)			
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد		(۱۲۵,۹۷۸)	۵۸۲,۷۸۰	۱۳۹,۳۸۲	--			
مانده موجودی نقد در ابتدای سال		۱۵۸,۳۲۱	۱۶,۵۳۱	۱۶,۵۳۱	۸۵۷			
تأثیر تغییرات نرخ ارز		۰	۰	۲,۳۰۸	۰			
مانده موجودی نقد در پایان سال		۳۲,۳۴۳	۵۹۹,۳۱۱	۱۵۸,۳۲۱	(۹۵)			
معاملات غیرنقدی		۰	۰	۰	۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش
فروش داخلی:																												
تلویزیون LED ۳۳	دستگاه	۰		۸۲۵	۳۱,۹۱۱	۲,۸۳۵	۳,۱۲۳	۴۱,۸۰۶,۵۹۶	۱۳۰,۵۶۳	(۱۳۱,۴۰۴)	۹,۱۵۸	۲۲,۲۸۰	۲,۴۶۲	۲۵۹,۶۳۶,۳۲۰	۶۳۹,۲۰۰	(۶۰۳,۸۰۷)	۲۵,۳۹۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون LED ۳۹	دستگاه	۰		۲۳	۹۸۶	۰	۲	۴۵,۵۰۰,۰۰۰	۹۱	(۶۶)	۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون LED ۴۳	دستگاه	۰		۸۱۶	۴۶,۹۷۳	۲,۳۰۰	۲,۵۳۴	۶۱,۷۵۱,۹۸۱	۱۵۵,۸۶۳	(۱۴۰,۹۶۴)	۱۴,۸۹۸	۷۵۳	۱۳۱	۶۷,۱۴۸,۷۶۰	۸,۱۲۵	(۶,۶۳۴)	۱,۵۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون ۴۳ هوشمند LED	دستگاه	۰		۹۳۱	۶۲,۳۲۸	۱,۷۹۴	۱,۹۵۲	۶۸,۵۳۸,۴۳۲	۱۳۳,۷۸۷	(۱۳۱,۱۹۳)	۱۳,۵۹۵	۳۶۷	۴۷	۸۲,۰۸۵,۱۰۶	۳,۸۵۸	(۳,۳۶۰)	۱,۴۹۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون LED ۵۰	دستگاه	۰		۱,۰۲۱	۱۰۰,۳۲۹	۲,۴۶۲	۲,۴۹۵	۹۹,۹۸۹,۱۷۸	۲۴۹,۴۷۳	(۲۲۶,۵۴۹)	۲۲,۹۲۴	۱,۰۰۰	۲۴	۱,۳۳۹,۸۳۳,۵۳۹	۴۵,۵۵۴	(۲,۱۳۴)	۴۳,۴۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون LED ۵۵	دستگاه	۰		۸۹۹	۱۰۹,۱۹۳	۷۹۹	۱,۰۰۱	۱۲۳,۳۲۳,۶۷۶	۱۲۳,۴۴۷	(۱۰۶,۷۱۶)	۱۶,۷۳۱	۳,۵۴۸	۳۲	۱۸۳,۳۱۲,۵۰۰	۵,۸۶۶	(۱,۸۳۱)	۴,۰۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون LED ۶۵	دستگاه	۰		۷۶۱	۱۰۹,۰۱۶	۴۰۰	۴۷۹	۱۷۱,۶۷۴,۳۳۲	۸۲,۳۲۲	(۶۰,۶۳۸)	۲۱,۵۹۴	۱,۰۰۰	۱۱۱	۲۷۳,۹۷۳,۹۷۳	۳۰,۴۱۱	(۱۳,۵۴۴)	۱۶,۸۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون ۶۵ هوشمند اینچ کارمزدی	دستگاه	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۵	۳۱۵	۳,۸۹۸,۴۱۳	۱,۳۲۸	(۱)	۱,۳۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون ۴۳ هوشمند اینچ کارمزدی	دستگاه	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹۷	۹۹۷	۲,۵۷۹,۷۳۹	۲,۵۷۲	(۲)	۲,۵۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلویزیون ۵۵ هوشمند اینچ کارمزدی	دستگاه	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۸	۴۴۸	۳,۴۱۰,۷۱۴	۱,۵۲۸	(۱,۳۵۵)	۳۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش
تلوویزیون هوشمند ۵۸ اینچ کارمزدی		دستگاه	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلوویزیون هوشمند ۵۰ اینچ کارمزدی		دستگاه	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تلوویزیون LED		دستگاه	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی					۵,۳۷۶	۴۶۰,۶۳۴	۱۰,۵۹۰	۱۱,۹۲۱	۹۰۳,۴۶۳	۱۱۱,۸۶۶	۳۳,۳۲۵	۶,۹۹۱	۷۴۶,۶۳۱	۱۱۲,۹۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																				
جمع فروش صادراتی					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																				
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر																				
جمع					۵,۳۷۶	۴۶۰,۶۳۴	۱۰,۵۹۰	۱۱,۹۲۱	۹۰۳,۴۶۳	۱۱۱,۸۶۶	۳۳,۳۲۵	۶,۹۹۱	۷۴۶,۶۳۱	۱۱۲,۹۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۰۵,۷۴۵	۱۳۹,۹۰۸	۳۴۲,۸۲۸	۳۹۱,۷۸۸	۹۰۳,۴۶۳	۷۴۶,۶۳۱	۰	۰

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ بهای تمام شده	(۲۳۶,۰۳۹)	(۹۳,۲۰۳)	(۲۴۳,۷۹۷)	(۳۰۲,۱۱۴)	(۷۹۱,۶۰۳)	(۶۳۳,۶۴۱)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

احیاء شایسته برند پارس الکتریک با نگاه افزایش سهم بازار و توجه به کیفیت محصولات

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات و نوسانات نرخ ارز که منجر به تغییرات قیمت تمام شده می گردد، نرخ فروش محصولات تعیین می گردد .
نرخ فروش محصولات	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات و نوسانات نرخ ارز که منجر به تغییرات قیمت تمام شده می گردد، نرخ فروش محصولات تعیین می گردد .

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۶۸۳,۴۸۵	۷۰۶,۹۷۴	۰	۰
دستمزدمستقیم تولید	۳۵,۶۵۷	۶۶,۴۰۳	۰	۰
سربارتولید	۴۰,۵۸۷	۹۵,۶۹۸	۰	۰
جمع	۷۵۹,۷۲۹	۸۶۹,۰۷۵	۰	۰
هزینه جذب نشده درتولید	(۴۱,۶۷۷)	(۶,۹۱۱)	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۱۸,۰۵۲	۸۶۲,۱۶۴	۰	۰
خالص موجودی کالای درجریان ساخت	۰	(۲,۰۱۶)	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۱۸,۰۵۲	۸۶۰,۱۴۸	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۴۶,۴۸۲	۷۳,۹۳۱	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۲,۹۳۱)	(۲۹۹,۴۳۸)	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۹۱,۶۰۳	۶۳۳,۶۴۱	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۹۱,۶۰۳	۶۳۳,۶۴۱	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت مواد مصرفی و همچنین نوسانات ناشی از نرخ ارز، برآورد میشود قیمت تمام شده در دوره های ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ افزایش یابد
--	--

برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت مواد مصرفی و همچنین نوسانات ناشی از نرخ ارز، برآورد میشود قیمت تمام شده در دوره های ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ افزایش یابد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۲۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تلویزیون LED	دستگاه	۸۸۱	۸۲,۷۸۲,۰۶۶	۷۲,۹۳۱	۳۳,۲۳۵	۲۵,۸۸۰,۷۸۸	۸۶۰,۱۴۸	۰	۰	۰	۲۴,۹۸۱	۲۵,۳۶۴,۹۱۷	۶۳۳,۶۴۱	۹,۱۲۵	۳۳,۷۷۹,۲۰۱	۲۹۹,۴۳۸
جمع کل				۷۲,۹۳۱		۸۶۰,۱۴۸							۶۳۳,۶۴۱			۲۹۹,۴۳۸

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹															
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش		موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
تلویزیون LED	دستگاه	۹,۱۳۵	۳۲,۷۷۹,۲۰۱	۲۹۹,۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل				۲۹۹,۴۲۸			۰									۲۹۹,۴۲۸	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

شرح محصول	واحد	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره						تولید			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
تلویزیون LED	دستگاه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع کل				۰			۰			۰			۰		

خرید و مصرف مواد اولیه

[illegible]

شرح	واحد	ریال	میلیون ریال	ریال	دو ماهه منتهی به ۰۲/۰۹/۲۰			میلیون ریال	ریال			میلیون ریال	
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه و قطعات	ریال	۳۲۶	۱۴,۱۶۲,۵۷۷	۴,۶۱۷	۳۷,۷۵۹	۵۱,۳۳۰,۵۷۰	۱,۹۳۸,۱۹۱	۳۳,۲۳۵	۲۱,۳۷۱,۹۷۲	۷۰۶,۹۷۴	۴,۸۵۰	۲۵۴,۸۱۱,۱۳۴	۱,۲۳۵,۸۳۴
جمع مواد اولیه داخلی				۴,۶۱۷			۱,۹۳۸,۱۹۱			۷۰۶,۹۷۴			۱,۲۳۵,۸۳۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۴,۶۱۷			۱,۹۳۸,۱۹۱			۷۰۶,۹۷۴			۱,۲۳۵,۸۳۴

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:	ریال	۴,۸۵۰	۲۵۴,۸۱۱,۱۳۴	۱,۲۳۵,۸۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۸۵۰	۲۵۴,۸۱۱,۱۳۴	۱,۲۳۵,۸۳۴
مواد اولیه و قطعات				۱,۲۳۵,۸۳۴			۰			۰			۱,۲۳۵,۸۳۴
جمع مواد اولیه داخلی													
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی													
جمع کل				۱,۲۳۵,۸۳۴			۰			۰			۱,۲۳۵,۸۳۴

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

شرح	واحد	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه و قطعات	ریال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۰			۰			۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۰			۰			۰			۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تغییر نوسانات نرخ ارز ، نرخ خرید مواد اولیه بستگی زیادی با این تغییرات دارد.
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تغییر نوسانات نرخ ارز ، نرخ خرید مواد اولیه بستگی زیادی با این تغییرات دارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۲۷,۴۴۲	۶۷,۷۸۷	۰	۱۹۹,۵۳۹	۱۵۱,۴۹۵	۰	۰	
هزینه استهلاک	۸۴۶	۱,۶۷۳	۰	۱۲,۴۶۲	۱۱,۲۶۰	۰	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۱	۳۶۷	۰	۱۱,۹۶۵	۷,۷۵۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۶,۶۵۶	۱۰,۵۳۰	۰	۰	۲,۵۹۱	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶,۱۳۲	۲,۱۲۶	۰	۰	
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۳,۶۵۷	۴,۰۸۱	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۵,۵۷۲	۱۵,۳۴۱	۰	۹۷,۰۸۸	۶۵,۴۹۲	۰	۰	
جمع	۴۰,۵۸۷	۹۵,۶۹۸	۰	۲۳۰,۸۴۳	۲۴۴,۷۹۵	۰	۰	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به نظر تغییر با اهمیتی در این گروه از هزینه ها و درآمدها نداشته باشیم
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به نظر تغییر با اهمیتی در این گروه از هزینه ها و درآمدها نداشته باشیم

وضعیت کارکنان

--

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	ارز	ارزی		کوتاه مدت		بلند مدت
					ارزی		مانده پایان دوره به تفکیک		مبلغ هزینه مالی طی
							سررسید		توضیحات
					نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۰			۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰
انتقال به دارایی									
								هزینه مالی دوره	۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد منابع تامین مالی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده منابع مالی از محل وصول اجاره های و فروش محصولات می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

پیش بینی تداوم درآمد ناشی از اجاره و وصول وجوه حاصل از فروش محصولات

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰	۰	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۷۳۹	(۱,۶۰۴)	۰	۰
جمع	۷۳۹	(۱,۶۰۴)	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۲۳,۳۸۳	۳۶,۴۰۵	۴۴۴,۸۳۷	۵۳۳,۰۷۵	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در سال ۱۴۰۲ اقداماتی در جهت ثبت سفارش خرید قطعات تلویزیون انجام داده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»